
2023年度城市公交车辆保险购买服务项目   结果变更公告

（招标编号：HNHC-LKGK-0926）

       
一、内容：

   2023年度城市公交车辆保险购买服务项目 

结果变更公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：HNHC-LKGK-0926

2、原公告的采购项目名称：2023年度城市公交车辆保险购买服务项目 

3、首次公告日期（结果公告日期）：2023年 11月 01日 

二、更正信息

1、更正事项：☑采购结果 

2、更正内容：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

HNHC-LKGK-0926 城市公交车辆保险购买服务（共计 145台） 中国平安财产保险股份有限公

司开封中心支公司 河南省自贸试验区开封片区枫华大厦商务办公楼 4 层 01—04 号 

2598551.20 元

序号 名称 服务范围 服务标准 服务期限 服务质量

1 2023年度城市公交车辆保险购买服务项目 城市公交车辆保险购买服务（共计 145 台） 符

合采购人要求，达到国家相关质量验收合格标准 自合同签订之日起一年 符合采购人要求，达

到国家相关质量验收合格标准

因原中标人中国人寿财产保险股份有限公司开封市中心支公司放弃中标资格，依据《中华人

民共和国政府采购法实施条例》第四十九条规定，经采购人研究决定，顺延第二中标候选人

中国平安财产保险股份有限公司开封中心支公司为中标人。

3、更正日期：2023年 12月 19日

三、其他补充事宜

1、本次结果变更公告同时在《兰考县公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

2、供应商对中标结果有异议的，可以在本公告发布之日后 7个工作日内，以线上形式提出



质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

四、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人信息 

名称：兰考县万通公交有限公司 

地址：兰考县黄河路 91号

联系人：胡先生 

联系方式：13592109099

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南豪畅工程管理有限公司 

地址：河南省开封市兰考县考城路东段东方明珠 25号楼 12号

联系人：陈女士

联系方式：18437800692 

3.项目联系方式 

项目联系人：陈女士

联系方式：18437800692 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为兰考县财政局。                    

三、联系方式

   招 标 人：兰考县万通公交有限公司                         

   地    址：兰考县黄河路 91号                                                 

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：13592109099                                                   

   电子邮件：13592109099@139.com                             

   招标代理机构：河南豪畅工程管理有限公司

   地    址： 河南省开封市兰考县考城路东段东方明珠 25 号楼 12 号

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 18437800692

   电子邮件： 2543262429@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T17:26:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T17:26:29+0800
	BJ
	ePolicy




